Bestellcode Lichttaster mit HGA
BOS01JZ BOS 5K-PU-LH12-02 PNP Kabel
BOS01JY BOS 5K-NU-LH12-02 NPN Kabel
BOS01JK BOS 5K-PU-LH12-S75 PNP Stecker
BOS01J0 BOS 5K-NU-LH12-S75 NPN Stecker
BOS0254 BOS 5K-PU-LH12-S49 PNP Stecker
 – Keine gegenseitige Beeinflussung zwischen zwei
Sensoren
 – Mechanische Einstellung der Hintergrundausblendung
über 6 Gänge ermöglicht präzise Anpassung an die

 – Mechanical setting for background suppression
(6 turns) enables precise matching to the application
Order code Diffuse reflectiv
BOS01JZ BOS 5K-PU-LH12-02 PNP cable
BOS01JY BOS 5K-NU-LH12-02 NPN cable
BOS01JK BOS 5K-PU-LH12-S75 PNP connector
BOS01J0 BOS 5K-NU-LH12-S75 NPN connector
BOS0254 BOS 5K-PU-LH12-S49 PNP connector
BALLUFF GmbH
Schurwaldstrasse 9
73765 Neuhausen
GERMANY